
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 
 

IČ: 71009167 
ID datové schránky: w8pai4f 
web: www.khsova.cz 

Tel: 595 138 111 
e-mail: podatelna@khsova.cz  

Úřední hodiny: 
pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 

 
 
 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE  
dle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
 
Povinný subjekt: Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  
 
 
ŽADATEL 
 
Právnická osoba (obchodní firma/název a právní forma, sídlo, IČ): 
 
 
 
 
Podnikající fyzická osoba  (jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště a sídla, popř.jiná adresa pro doručování, IČ): 
 
 
 
 
Fyzická osoba  (jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště a sídla, popř. jiná adresa pro doručování): 
 
 
 
 
POŽADOVANÁ INFORMACE:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum :      Podpis: 

Telefon: 

       E-mail: 
 

-------

-------

31.7.2023

Žádám  o  zaslání kopie  projektové dokumentace venkovního posezení s dětským hřištěm,  která  měla
být  předložena   KHS   v  Ostravě   jako  součást  projektové  dokumentace  provozovny   na  adrese
Na Štěrkovci  č. 867,  74283  Klimkovice  -  v současnostri se  u p říslušného  stavebního  úřadu vede 
právní spor k umístění tohoto venkovního posezení na odlehlých pozemcích parc. č. 1382/3 a 1381/2 
v katastrálním území Klimkovice.  

mailto:podatelna@khsova.cz


VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 31.7.2023 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 44048/2023/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 44689/2023/OV/OPaK 
VYŘIZUJE: Mgr. Siejová 
TEL.:  
E-MAIL:  

DATUM:  4.8.2023 

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Dne 31.7. 2023 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 
„správní orgán“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podání, jehož 
obsahem byla digitálně podepsaná žádost  
(dále jen „žadatel“) o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), která byla podána prostřednictvím e-mailu. 

Obsahem předmětné žádosti o poskytnutí informací bylo následující: 

„…Žádám o zaslání kopie projektové dokumentace venkovního posezení s dětským hřištěm, která měla být 
předložena KHS v Ostravě jako součást projektové dokumentace provozovny na adrese Na Štěrkovci č. 867, 
74283 Klimkovice - v současnostri se u příslušného stavebního úřadu vede právní spor k umístění tohoto 
venkovního posezení na odlehlých pozemcích parc. č. 1382/3 a 1381/2 v katastrálním území Klimkovice).“ 

Po posouzení obsahu žádosti správní orgán žadateli poskytuje v souladu s ustanovením  
§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. u informaci, kdy sděluje: 

Zdejší správní orgán je z pohledu ochrany veřejného zdraví příslušný ke státnímu zdravotnímu dozoru 
provozovny stravovacích služeb, nikoliv tzv. zahrádky, umístěné na protilehlých pozemcích. Z toho důvodu KHS 
nedisponuje a nemá povinnost disponovat kopií projektové dokumentace venkovního posezení s dětským hřištěm. 
Součástí předložené projektové dokumentace provozovny byl toliko situační plánek tzv. zahrádky; v příloze Vám 
jej poskytujeme. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 
 

 

Rozdělovník: 
Počet vyhotovení dokumentu: 2 
1x adresát, počet listů 1, počet příloh 1 – DS 
1x spis, počet listů 1 

Mgr. Eva Siejová 
vedoucí oddělení právního a kontrolního  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 






